
 

 

 

 

 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

24.11.2022 № 1334 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в  

постановление администрации муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 28.12.2021 № 1599  

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в 

целях реализации муниципальной программы «Развитие транспортной 

системы», утвержденной постановлением администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.10.2019              

№ 1536, администрация муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить изменения в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

28.12.2021 № 1599  «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из 

бюджета муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области для возмещения затрат некоммерческой организации, не являющейся 

государственным (муниципальным) учреждением, осуществляющей 

перевозку пассажиров железнодорожным транспортом по пути узкой колеи в 

границах муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области в 2022 году», заменив в абзаце первом слова «со статьей 78 

Бюджетного кодекса Российской Федерации» на слова «со статьей 78.1 

Бюджетного кодекса Российской Федерации». 



2. Отделу организационного обеспечения администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

(Колегова И.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления. 

3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного 

обслуживания» города Кирово-Чепецка (Карманов Т.В.)  обеспечить 

размещение на сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области» Стародумову Т.П. 

5. Настоящее постановление распространяет свое действие на 

правоотношения, возникшие с 28.12.2021. 

 

 

Первый заместитель 

главы администрации  И.А. Гагаринов 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


